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Fiche technique pour: 8 77K1
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RUBIX

Courroie ronde RR-8mm 88 Shore griin

optibelt RR Rundriemen bestehen aus hochwertigen

Werkstoffen, die durch spezielle Ferti
endliche Meterware in unterschiedlic

i

ungsverfahren als
en Profilen hergestellt

werden. In der Ausfihrung optibelt RR Plus wird der
Rundriemen zusatzlich mit einem Polyester-Zugstrang

CH.RUBIX.COM ausgerustet.
Référence 143508
EAN / code-barres “‘ “ “ H‘ ‘H
4014486009835

Votre prix

Sur demande

Informations sur les ventes

Unité de prix

Unité

Unité d'emballage

Contenu

Quantité minimale de commande

Spécifications de produits

ZITEC-Materialnummer
Durchmesser [Millimeter]
Lange [Millimeter]

Profil

Shoreharte
Intrastatnummer

Meter
0.01
1 MTR
0.01

1337967

8

1000

8

Griun-Glatt 88 Shore A
39269097

Rubix Switzerland AG
Kreuzstrasse 51

6010 Kriens 2

CH
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